合併公告
2025 年 1 ⽉ 31 ⽇

債権者各位
東京都渋⾕区神宮前六丁⽬ 23 番 4 号桑野ビル 2 階

株式会社オールマーケ
代表取締役 佐藤 ⼤貴

当社は、吸収合併により、ノバセル株式会社（本店所在地：東京都品川区上⼤崎⼆丁⽬ 24 番 9 号

（2025 年 2 ⽉ 12 ⽇付で東京都港区⿇布台⼀丁⽬ 3 番 1 号に本店移転予定）。以下「ノバセル」といい
ます。）に、権利義務全部を承継させて解散することにいたしましたので、下記の通り公告いたしま
す。

なお、効⼒発⽣⽇は 2025 年 3 ⽉ 1 ⽇であり、また、消滅会社である当社は、会社法第 784 条第 1 項
に基づき、株主総会の承認決議を経ずに合併を決定しております。

記

1． 本合併に対し、異議のある債権者は本公告掲載の翌⽇から 1 箇⽉以内にお申し出ください。
2． 当社及びノバセルの最終貸借対照表の要旨は以下の通りです。

株式会社オールマーケ  ノバセル株式会社

貸借対照表の要旨

（2023 年 12 月 31 日現在）

貸借対照表の要旨

（2024 年 7 月 31 日現在）

科  目 金額（百万円）  科  目 金額（百万円）

資

産

の

部

流動資産 86  資

産

の

部

流動資産 2,101

固定資産 0  固定資産 703

資産合計 86  資産合計 2,806

負

債

及

び

純

資

産

の

部

流動負債 63

負

債

及

び

純

資

産

の

部

流動負債 2,760

固定負債 3  (うち引当金) (56)

株主資本 19  株主資本 44

 資本金 1    資本金 100

 利益剰余金 18    資本剰余金 572

 その他利益剰余金 18     その他資本剰余金 572

 （うち当期純利益） (10)    利益剰余金 △628

負債・純資産合計 86     その他利益剰余金 △628

      （うち当期純損失） (143)

    新株予約権 1

    負債・純資産合計 2,806

以上